
 انهدام اعضای شبکه قاچاق دارو 
در پایتخت 

رئيس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائيه از 
دستگيری اعضای شبکه سازمان یافته قاچاق دارو 

در پایتخت خبر داد.
حجت الاسلام علی عبداللهی رئيس مرکز حفاظت 
و اطلاعات قوه قضائيه با اعلام اینکه اعضای شبکه 
سازمان یافته قاچاق دارو در پایتخت دستگير 
شدند در تشریح این خبر اظهار کرد: این شبکه 
سازمان یافته قاچاق دارو اقدام به توليد، بسته 
بندی و توزیع صدها هزار عدد قرص غيرمجاز و 
قاچاق در سطح کشور کرده است.وی افزود: در این 
عمليات ۱۰ نفر از عناصر اصلی به همراه سرشبکه 
آن دستگير شدند.رئيس مرکز حفاظت و اطلاعات 
قوه قضائيه ادامه داد: از این اعضای این شبکه 
مقادیر قابل توجهی قرص های غيرمجاز، تجهيزات 
و دستگاه های توليد و بسته بندی قرص کشف و 
ضبط شد و اقدامات عملياتی در خصوص این 

شبکه قاچاق دارو کماکان در حال اجرا است.

 آغاز بهره برداری از فرودگاه سقز 
در سفر رئیسی به کردستان

معاون اجرایی رئيس جمهور از سفر آیت الله رئيسی 
به استان کردستان در پایان هفته جاری خبر داد و 

درباره برنامه این سفر توضيحاتی ارائه کرد.
»محسن منصوری« معاون اجرایی رئيس جمهور 
طی سخنانی درخصوص سفر آیت الله رئيسی به 
استان کردستان که در پایان هفته جاری انجام 
می شود، بيان کرد: از مصوبات سفر دور اول 
رئيس جمهور به استان کردستان حدود 6 هزار 
ميليارد تومان تاکنون تخصيص یافته که بر همين 
اساس نيز عمده تصميمات و تعهدات در دور اول 
سفر به استان کردستان عملياتی و اجرایی شده 
است.وی افزود: آغاز بهره برداری از فرودگاه سقز، 
بازگشایی گذرگاه مرزی سيف ، افتتاح کلان پروژه 
راه آهن سنندج ـ همدان و بهره برداری از ۱4 پروژه 
از برنامه های رئيس جمهور در این سفر خواهد 
بود. پروژه سد چراغ ویس با دستور رئيس جمهور 
و پيگيری های وزارت نيرو، هم تصفيه خانه و هم 
خطوط انتقال برای شهر سقز آماده بهره برداری 
است.معاون اجرایی رئيس جمهور گفت: همچنين 
در این سفر 58۰۰ واحد نهضت ملی مسکن 

تحویل متقاضيان می شود.

 نامه قالیباف درباره غزه 
به رئیس دومای روسیه

در ادامه سفر هيئتی از کميسيون امنيت ملی و 
سياست خارجی مجلس به روسيه، نامه رئيس 
مجلس شورای اسلامی درباره تحولات غزه به 

رئيس دومای روسيه تحویل داده شد.
هيئت سه نفره از کميسيون امنيت ملی و سياست 
خارجی  مجلس شورای اسلامی متشکل از وحيد 
جلال زاده، شهریار حيدری و سارا فلاحی در ادامه 
سفر به روسيه، دیداری با رئيس مجلس دومای 
روسيه داشتند؛ در این دیدار نامه محمدباقر 
قاليباف رئيس مجلس شورای اسلامی درباره غزه 
و ادامه جنایات وحشيانه رژیم صهيونيستی تحویل 
رئيس مجلس دومای روسيه شد.در این دیدار وحيد 
جلال زاده رئيس کميسيون امنيت ملی و سياست 
خارجی ضمن قدردانی از مواضع دولت روسيه در 
مجامع بين المللی و حمایت از مظلومان فلسطينی 
قدردانی گفت: ایران و روسيه به تلاش های خود 
برای پایان فوری جنایات اشغالگران مورد حمایت 
آمریکا ادامه خواهند داد.ویچسلاو والودین رئيس 
مجلس دومای روسيه بر ادامه همکاری های تهران 
و مسکو برای قطع فوری کشتار بيرحمانه مردم 
بی دفاع نوار غزه و ضرورت حمایت جهانی از ملت 
فلسطين تأکيد کرد و گفت: آمریکا مسئول اصلی 

ادامه وقایع غمبار غزه است.

 آقای منادی باید به شکل رسمی 
از مردم عذرخواهی کند

نماینده تهران در مجلس ضمن انتقاد از رفتار 
زننده عليرضا منادی در برخورد با مراجعين 
دفترش گفت: با توجه به اینکه این دست از رفتارها 
به کليت مجلس شورای اسلامی تعميم می شود 
این انتظار وجود دارد که به شکل رسمی از برخورد 

خود عذرخواهی کند.
علی خضریان درباره رفتارهای حاشيه ساز برخی 
نمایندگان مجلس که در روزهای اخير واکنش های 
زیادی را در افکار عمومی در پی داشته، گفت: 
نمایندگان مجلس در فعاليت های روزانه خود به 
ویژه در مواجهه با مردم همواره باید به این اصل 
مهم پایبند باشند که ضمن اینکه تمام افتخار و 
هویت ایشان، نمایندگی همين مردم می باشد، آنها 
ذیل هویت واحدی به اسم مجلس شورای اسلامی 
نيز تعریف می شوند. خضریان افزود:  بر همين اساس 
عموم مردم هرگونه رفتار مثبت یا منفی نمایندگان 
مجلس را منتسب به جایگاه حقوقی آنها خواهند 
کرد و این موضوع مسئوليت نمایندگان مجلس در 
مواجهه با افکار عمومی یا مراجعين را بالا می برد. 
وی تأکيد کرد: با توجه به اینکه این دست از 
رفتارها به کليت مجلس شورای اسلامی تعميم 
می شود، ابتدا بنده به عنوان احدی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی از همه فرهنگيان محترم و 
همچنين عموم مردم عزیز ایران اسلامی عذرخواهی 
می کنم و انتظار می رود هر نماینده ای از جمله آقای 
منادی که چنين رفتارهایی از ایشان سرزده نيز 
به صراحت از اشتباهی که کردند، به شکل رسمی 
عذرخواهی کنند که به فرموده اميرالمؤمنين)ع( 

عذرخواهی نشانه خردمندی انسان است.

اخبار

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبياء)ص( گفت: 
اطلاعات ما نشان می دهد که فرماندهان سنتکام و نيرو های 
زمينی و دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمينی در تل آویو 
کنار فرماندهان صهيونيستی به هدایت تهاجم وحشيانه آن ها 

عليه مردم مظلوم فلسطين می پردازند.
سردار سرلشکر غلامعلی رشيد، فرمانده قرارگاه مرکزی 
حضرت خاتم الانبياء )ص( در جمع فرماندهان، معاونان و 
مسئولان فراجا با بيان اینکه اهميت و سنگينی بار مسئوليت 
هر سازمانی در نيروهای مسلح به اهميت مأموریت و وظایفی 
است که در کشور بر عهده دارد، اظهار داشت: فرماندهی 
انتظامی بار مسئوليت سنگين امنيت را در پهنه وسيع 
جغرافيایی کشور عزیز ایران بر دوش دارد و فرماندهان فداکار 
و مجاهد انتظامی با غلبه بر چالش ها به اجرای مأموریت های 
خود می پردازند و تلاش دارند نقش اجتماعی و مردمی خود 
در برقراری امنيت در شأن ملت بزرگ ایران را به خوبی به 

انجام رسانند.
سرلشکر رشيد با اشاره به اینکه یکی از شاخص های قدرت 
یک دستگاه امنيتی انتظامی همانند فرماندهی انتظامی از 
نظر امنيتی، مدیریت اغتشاشات است، افزود: اغتشاشگران با 

حمایت کامل قدرت های استکباری در توهم ایجاد بی ثباتی 
در پایيز سال گذشته اقدام به تخریب خيابانی و حمله به 
کارکنان فداکار پليس کردند. فرماندهان و کارکنان فداکار 
انتظامی با مظلوميت و اقتدار و با مدیریت عالی بحران 
امنيتی، از این آزمون دشوار فائق بيرون آمدند و شهدای 
عزیزی تقدیم کردند. فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم 
الانبياء )ص( گفت: امروز خائنانی که در خارج و تحت 
حمایت دولتمردان جنایتکار قدرت های استکباری وعده های 
پوچ و توهم آميز می دادند، احساس شرمندگی، سرافکندگی و 
شکست می کنند. وی افزود: قدرت برقراری امنيت از سوی 
فرماندهی انتظامی مقتدر ایران اسلامی بر گوش مزدوران 
و خائنين به ایران سيلی های سختی نواخته و ملت شریف 
ایران با حمایت از نظام جمهوری اسلامی، تحت رهبری امام 
خامنه ای )مدظله العالی( در کنار فرماندهی انتظامی تهدیدات 
و چالش های امنيتی را مدیریت کردند و این موضوع بيش 
از گذشته روشن شد که قدرت مستقر در ایران، ریشه در 
باورهای اعتقادی، دینی، انقلابی، سياسی و تمدنی ملت ایران 
دارد.رشيد تصریح کرد: فرماندهی انتظامی نيز با ایستادگی 
در برابر ناامنی ها و بی ثباتی، دشمن را در باورهایش شکست 

داد و قدرت آن سازمان در برقراری امنيت اجتماعی و فردی 
موجب اطمينان خاطر مردم شریف ایران برای پيشبرد اهداف 

و برنامه ها در زندگی کنونی و آینده آن ها خواهد شد.
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبياء )ص( با ارزیابی 
و تحليل تجاوزات وحشيانه و جنایات رژیم اشغالگر قدس 
عليه مردم بی دفاع فلسطين اظهار داشت: اطلاعات نيروهای 
مسلح جمهوری اسلامی نشان می دهد که فرماندهان سنتکام 
و نيروهای زمينی و دریایی ارتش آمریکا در قرارگاه زیرزمينی 
در تل آویو در کنار فرماندهان جنایتکار رژیم صهيونيستی 
به هدایت تهاجم وحشيانه آن ها عليه مردم مظلوم فلسطين 
می پردازند. وی تاکيد کرد: این امر نشان می دهد اقدامات 
آمریکا با ادعای محدود نگه داشتن جنگ در منطقه با توجه 
به ارسال هزاران بمب و موشک ویرانگر به فلسطين اشغالی 
و هدایت و حمایت های ميدانی هرگز همخوانی ندارد و نشانه 

نفاق و دورویی دولت استکباری آمریکاست.
رشيد در پایان اظهار داشت: به یاری خداوند بزرگ، مقاومت 
و ایستادگی ملت فلسطين در کنار رزمندگان و فرماندهان 
شجاع و با تدبير حماس و جهاد اسلامی چيزی جز شکست 

عاید رژیم صهيونيستی و آمریکا نخواهد کرد.
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گزارش
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء»ص«: 

»سنتکام« فرمانده تهاجم ارتش صهیونیستی به غزه است

رئيس جمهور گفت: نخبگان باید با عشق به وطن، استعداد ها و توانمندی های 
خدادادی خود را برای رفع نياز های جامعه به کار بگيرند.

سيد ابراهيم رئيسی ، به مناسبت »هفته نوجوان« در دیدار با جمعی از نوجوانان 
نخبه و فعال در عرصه های اجتماعی، ورزشی و علمی، با اشاره به وقایع اخير 
غزه، آن را »تابلویی روشن از شرارت کشورهای استعماری عليه حقوق انسان ها 
و ملت ها« توصيف و تصریح کرد: در برابر این تابلوی سياه، شاهد ترسيم تابلوی 
درخشان دیگری از مظلوميت و مقاومت توام با عزت و اقتداری هستيم که در 
آن ملتی مومن و مقام با الگو گرفتن از امثال شهيد فهميده ها صحنه هایی از 

شجاعت و مقاومت خلق کرده اند که دنيا را به تحسين و تحير واداشته است.
رئيس جمهور در این جلسه ضمن گراميداشت روز نوجوان و روز دانش آموز 
»شناخت کشور و نيازهای آن« را از مهمترین رسالت نخبگان و از جمله نخبگان 
نوجوان و اولين گام در مسير ایفای نقش اجتماعی دانست و تصریح کرد: نخبگان 
باید با عشق به وطن، استعدادها و توانمندی های خدادادی خود را برای رفع 

نيازهای جامعه به کار گيرند.
رئيسی در ادامه استفاده از ظرفيت  نوجوانان در دیپلماسی عمومی را در تبيين 
دستاوردها و پيشرفت های کشورمان برای جوانان منطقه و کشورهای همسو و 

همچنين رفع شبهات نسبت به جمهوری اسلامی ایران موثر و مهم دانست و از 
دستگاههای مسئول خواست با تمهيد زمينه های لازم نوجوانان را در ایفای این 

نقش مهم یاری کنند.
رئيس جمهور نخبگان کشور را ذخيره مهم جامعه و موتور پيشران توسعه کشور 
دانست و افزود: در شرایط فعلی که دشمن با تمام توان بدنبال نااميد کردن مردم 
نسبت به آینده کشور است، تزریق اميد به جامعه از مهمترین نقش های اجتماعی 
نخبگان است.رئيسی حفظ و تقویت هویت ایرانی - اسلامی را از مولفه های موثر 
در ایجاد اميد و خودباوری دانست و افزود: علاوه بر رسانه ها که باید با تبيين 
مولفه های هویت ایرانی-اسلامی، وظيفه خود را در تقویت خودباوری، اميد و 
انگيزه جامعه ایفا کنند، اقداماتی نظير فعال تر شدن اردوهای راهيان و راویان 

پيشرفت نيز در تقویت خودباوری و هویت ایرانی-اسلامی و تقویت اميد و انگيزه 
جوانان و نوجوانان موثر خواهند بود.

رئيس جمهور در بخش دیگری از سخنانش از دبير شورای عالی جوانان خواست 
تمهيدی اتخاذ کند که این شورا به شورای عالی جوانان و نوجوانان تبدیل و 
به عنوان مرکز فکری و اندیشه ای جوانان و نوجوانان کشور بتواند از ظرفيت  
فکری نوجوانان نيز بهره مند شود.رئيسی در ادامه با اشاره به طرح پویش 
روایت پيشرفت که در ابتدای سال تحصيلی از سوی رئيس جمهور مطرح 
شده بود، روایت پيشرفت کشور در سالهای پس از پيروزی انقلاب اسلامی 
بویژه در دو سال اخير از زبان دانش آموزان را در رفع شبهات موجود مهم و 
موثر دانست و مسئولان مربوطه را مکلف کرد اقدامات لازم برای رفع موانع 
احتمالی در این زمينه را انجام داده و در نهایت نيز از بهترین آثار ارائه شده 
در این پویش در سطوح مختلف شهرستانی، استانی و کشوری تجليل شود.

رئيس جمهور در بخش پایانی سخنانش شکر بهره مندی از نعمت نخبگی را 
استفاده از این توانمندی  در جهت خدمت به مردم و رشد کشور دانست و دانش 
 آموزان نخبه را به تواضع و فروتنی در پيشگاه الهی و خدمت واقعی به جامعه 

توصيه کرد.

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه

 نخبگان موتور پیشران 
توسعه کشور هستند

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان گفت: باید تلاش 
شود تا امکانات عمومی و دولتی برای تبليغات نامزدها 
شناسایی و به کار گرفته شود تا شاهد شکل گيری شور و 

شوق انتخاباتی وافزایش مشارکت عمومی باشيم.
در همایش توجيهی - آموزشی دوازدهمين دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، مدیران دفاتر نظارت 
و بازرسی انتخابات در استان ها و مدیران انتخاباتی 
استانداری ها از طریق تماس تصویری با محل برگزاری 
همایش در تهران که امين الله زمانی مدیرکل امور 
انتخابات شورای نگهبان و محسن اسلامی مدیرکل دفتر 
انتخابات وزارت کشور و سخنگوی ستاد انتخابات حاضر 
بودند، ارتباط داشتند.زمانی در ابتدای این نشست با 
اشاره به قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی 
اظهار داشت: در این قانون به بهره مندی عادلانه و برابر 
نامزدهای انتخاباتی از امکانات عمومی برای تبليغات 
اشاره و پيش بينی شده تا در هر استان، هيات )کارگروه( 

بررسی تبليغات شکل بگيرد.
اشاره مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان به ماده 
8۱ قانون انتخابات مجلس بود که در آن آمده است: 
»به منظور ساماندهی و مدیریت تبليغات انتخاباتی و 
ایجاد فضای مناسب جهت تحقق انتخابات رقابتی و نيز 
تضمين بهره مندی یکسان نامزدها از امکانات دولتی و 
عمومی، هيات استانی بررسی تبليغات در هر استان 

یک هفته پس از پایان ثبت نام داوطلبان زیر نظر هيات 
اجرایی مرکزی انتخابات تشکيل می شود.«مدیرکل امور 
انتخابات شورای نگهبان فلسفه شکل گيری این هيات ها 
در هر استان را تضمين عدالت انتخاباتی در تبليغات و 
نظارت بر رفتارهای تبليغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز 
اميدواری داشت که آیين نامه اجرایی آن هرچه زودتر از 

سوی وزارت کشور ابلاغ شود.
زمانی در ادامه به بيان و توضيح تبصره های این ماده 
پرداخت و گفت: باید تلاش شود تا امکانات عمومی و 
دولتی برای تبليغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته 
شود تا شاهد شکل گيری شور و شوق انتخاباتی و 
اسلامی،  باشيم.محسن  عمومی  افزایش مشارکت 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور نيز در این نشست 
با بيان اینکه وزارت کشور در تلاش برای برگزاری 
پرشور انتخابات است، اعلام کرد: تاکنون جلساتی 
برای اجرای هرچه بهتر انتخابات بين وزارت کشور 
و شورای نگهبان برگزار شده است.وی درباره قانون 
جدید انتخابات هم گفت: اجرای این قانون به تحقق 
راهبردهای اعلامی مقام معظم رهبری در خصوص 
مشارکت، رقابت، سلامت و امنيت کمک خواهد کرد. 
اميدواریم با اجرای کامل ماده 8۱ قانون انتخابات، شور 
 و نشاط خاصی به وجود بياید و شاهد مشارکت مردم 

در انتخابات باشيم.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان:

امکانات تبلیغاتی عادلانه در اختیار نامزدها قرار می گیرد
وحيدی گفت: با طرح توسعه زنجيره ارزش راهبردی 
استان ها می توان همگرایی ميان تمام فعاليت های 
مختلف اقتصادی در قالب زنجيره ارزش های راهبردی 

تعریف کرد.
احمد وحيدی، وزیر کشور در حاشيه سومين جلسه 
شورای ملی طرح توسعه زنجيره ارزش راهبردی 
استان ها در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مفهوم زنجيره 
راهبردی را در وزارت کشور دنبال می کردیم که بتوانيم  
همگرایی ميان تمام فعاليت های مختلف اقتصادی در 

قالب زنجيره ارزش های راهبردی تعریف کنيم.
وی ادامه داد: این کار مدتی است در وزارت کشور دنبال 
شده و با دستگاه ها و وزارتخانه های مختلف بحث شده 
تا بتوانيم ارتباط خوبی را بين استان ها و نهادهای ملی و 
حوزه های مختلف دیگر در جهت این ارزش برقرار کنيم.

وحيدی بيان کرد: این دستاورد  بسيار مهمی است چون 
برای ما مسير توسعه و رشد را با توجه به مزایای هر 
استان مشخص می کند چون نقش محوری استانداران 
در توسعه استان تقویت می شود همچنين ثروت افزایی 
دارد و آینده هر رشته کاری را تبيين می کند و می تواند 
با توجه بر تکيه بر ظرفيت های مردمی نسبت به تعيين 
و ایجاد نقش برای مردم توسعه بخش باشد.وزیر کشور 
اظهار کرد: طرح توسعه زنجيره ارزش راهبردی استان ها 
مزایای فراوان دارد که با هماهنگی دستگاه های ذی ربط 

و استانداران شکل گرفته است. امروز سومين جلسه را 
برگزار کردیم و گزارشاتی داده شد که در هر استان 
چه اقداماتی انجام شده و باید همه ظرفيت های لازم 
برای توسعه این ظرفيت تبيين  شود و هر حمایتی لازم 
است صورت بگيرد و با کمک سایر دستگاه ها از جمله 
صندوق نوآوری و شکوفایی که شرکت های دانش بنيان 
را حمایت می کنند سایر ظرفيت ها بتوانند پشتيبانی 
کنند تا در روابطی هماهنگ و زنجيره ای بتوانيم مسير 
رشد و توسعه هر استان را بر اساس زنجيره ارزش 
راهبردی تعيين کنيم.وحيدی گفت: امروز تصميمات 
خوبی گرفته شد و این زنجيره ها را به شکل جدی تری 
دنبال می کنيم.وی بيان کرد: مسئله مهمی است که 
استان های ما هر کدام به صورت مستقل در ارتباط با 
صادرات فعال باشند همچنين استان های مرزی در این 
امر فعال شدند. وزیر کشور تصریح کرد: ما دیپلماسی 
اقتصادی فعالی را در سطح استان ها شاهد هستيم و 
بعضا با توجه به ظرفيت های استان ها کارهای بهتری 
انجام می شود و در این مدت شاهد افزایش صادرات 
غيرنفتی خود از استان ها بودیم که توانستند ارتباط 
خوبی با کشورهای همجوار داشته باشند.وحيدی گفت: 
این استان ها ضمن اینکه از ظرفيت های مالی استفاده 
می کنند ظرفيت های استانی هم دارند و می توانند با 

کمک این ظرفيت ها بهترین اقدامات را انجام دهند.

وزیر کشور مطرح کرد:

همگرایی اقتصادی با توسعه زنجیره ارزش راهبردی استان ها

 برگزاری یوم الله ۱۳ آبان 
با شعار نظم نو جهانی با نسل آرمانی

سردار نقدی گفت: مراسم یوم الله ۱۳ آبان ساعت ۹ صبح شروع می شود و شعار 
امسال نظم نو جهانی با نسل آرمانی است.

سردار سرتيپ محمدرضا نقدی، رئيس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان در 
یک نشست خبری گفت: خدا را شاکریم که چهره واقعی صهبونيست ها را 
به جهانيان نشان داد. سال گذشته آن قدر رهبران غرب خود را دل نازک 
نشان دادند که به واسطه فوت یک خانم ایرانی آن طور جهان را به عزاخانه 
تبدیل کردند و تمام رسانه هایشان تبدیل به اتاق جنگ عليه ایران شد. معاون 
هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: امروز همين ها جلوی 
چشم دنيا برای کشتار کودکان، مجالس رقص نشان دادند و اگر امام راحل 
فرمودند که آمریکا گرگ درنده و ام الفساد قرن است امروز برای تمام دنيا به 
اثبات رسيد. اگر ۲5 سال در حال جهاد تبيين بودیم تا دنيا را با واقعيت غرب 

آشنا کنيم این اتفاق رخ نمی داد. 
وی ادامه داد: ویژگی جنایات آمریکا در این دوره این است که در یک زمان 
کوتاه اتفاق افتاده است وگرنه پيش تر هم در افغانستان بيمارستان را بمباران 

کردند، ولی با پنهان کاری آن ها را از چشم جهان پنهان می کردند. 
سردار نقدی بيان کرد: آمریکا امروز بشریت را عليه خود بسيج کرده است 
و جبهه مقاومت را عليه استکبار بنيان نهاده است، مظلوميت بی نظير مردم 
فلسطين در کنار مقاومت آن ها بی نظير است و بوی ظهور امام زمان )عج( 
به مشام می رسد.رئيس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان اظهار کرد: رژیم 
کودک کش سه دوره را طی کرده است؛ ابتدا دوره پيروزی هایش که بدون 
شکست سرزمين ها را فتح کرده، دوره دوم از مقاومت لبنان و جنگ ۳۳ روزه 

بود و از این جنگ زمان تاب آوری این رژیم کاهش یافته است و دوره سوم 
حاکميت ننگين این رژیم این است که قدرت فرماندهی آن فروپاشيده است.
وی بيان کرد: نه تن ها آمریکایی ها، فرماندهی اتاق جنگ را در دست گرقته اند 
و خط هوایی و دریایی را از تمام زرادخانه ها به سمت سرزمين های اشغالی 
رهسپار کردند بلکه نيرو های تکاور هم در این عمليات حضور دارند، اما جز 

حقارت هيچ چيز نصيبشان نشده است. 
سردار نقدی گفت: آن ها در قصاوت و جنایات روی دست هيتلر زدند، اگر 
هيتلر و چنگيز مغول جنایتکاران بزرگ تاریخ، پيشرفت و پيروزی نظامی 
به دست می آوردند، اما این ها صرفا کشتار زنان و کودکان را بدون هيچ گونه 
پيروزی نظامی در دستورکار دارند. معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی اظهار کرد: شکست آمریکا در این ميدان همان گونه که رهبر 
انقلاب فرمودند غيرقابل ترميم است، زیرا در جبهه های نظامی، سياسی، 

فرهنگی و اخلاقی شکست خورده اند. 
رئيس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان تصریح کرد: اگر آمریکا راست گفته است 
که ارتش صهيونيستی یک ارتش شکست ناپذیر است این ارتش را تنها بگذارند، 
اما روشن است که یک سوی این جنگ آمریکا و قدرت های غربی هستند.وی 
اظهار کرد: امسال ۱۳ آبان لازم است که باشکوه تر برگزار شود و صدای افرادی 
که خط شکن مبارزه با استکبار بودند به تمام جهان برسد. سردار نقدی بيان 
کرد: مراسم یوم الله ۱۳ آبان ساعت ۹ صبح شروع می شود و در تهران از ميدان 
فلسطين به سمت لانه جاسوسی تظاهرات انجام می شود و شعار امسال نظم نو 
جهانی با نسل آرمانی است.رئيس ستاد بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان ادامه داد: 
یک اتفاق ویژه در مراسم امسال رقم خواهد خورد و آن هم شکایت مردم ایران از 
دخالت آمریکا در کودتای ۲8 مرداد است که ۲5 سال ایران را از آرمان های خود 
عقب انداختند. معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بيان کرد: 
راهپيمایی امسال هشداری به آمریکاست که بدانند اگر قرار باشد قصاوت عليه 

مردم مظلوم فلسطين ادامه داشته باشد وضعيت تغيير خواهد کرد.

اظهارات ضد صهیونیستی نماینده 
کلیمیان در مجلس

نماینده یهودیان ایران در مجلس گفت: رژیم اشغالگر قدس از بعد 
از جنگ ۳۳ روزه با آسيب شناسی نقاط قوت و ضعف خود و تقویت 

زیرساخت هایش، حمله به غزه را برنامه ریزی کرده بود.
به گزارش ایسنا، همایون سامه یح نجف آبادی نماینده کليميان در مجلس 
در نشست جنایات رژیم صهيونيستی در آیينه عدالت، پيشنهاد داد: 
جهان یک هفته تا ۱۰ روز اسرائيل را تحریم نفتی کند و شيرهای نفت 
را به روی این رژیم نامشروع ببندد.وی بر در اولویت قرار گرفتن اقدامات 
کوتاه مدت کشورها تاکيد کرد و گفت: باید اقدامات کوتاه مدت به ویژه 
آتش بس و ورود کمک های بشردوستانه به غزه به صورت همزمان دنبال 
شود تا مانع از کشتار ميليون نفری در غزه شد. قطعاً با به نتيجه رسيدن 
اقدامات حقوقی، اسرائيل محکوم می شود.سامه یح با تسليت کشتار 
مردم غزه گفت: به خاطر کشتار عظيم اسرائيل در غزه و کرانه باختری 
تسليت می گویم. حساب یهودیان از صهيونيست ها جداست. رژیم غاصب 
صهيونيستی با سوء استفاده از نام خدا و نام یهود خودش را اثبات می کند 
و موجب بی اعتبار شدن نام خدا و یهود می شود.نماینده یهودیان ایران 
در مجلس متذکر شد: اسرائيل با حمایت آمریکا و کشورهای غربی سعی 
در برقراری روابط سياسی و اقتصادی با کشورهای جنوب خليج فارس 
و برخی کشورهای اسلامی کرد از سوی دیگر بر مظلوم نمایی خودش 
افزود و سياست ایران هراسی را در منطقه تقویت کرد.وی ادامه داد: اگر 
وقتی که در دانمارک و سوئد قرآن سوزی اتفاق افتاد، اقدامات محکم 
سياسی و حقوقی انجام گرفته بود شاید امروز شاهد گرفتاری غزه به این 

شکل نبودیم.


